
 
 

ZARZĄDZENIE NR 194/2024 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 189/2024 Wójta Gminy Skierniewice z dnia 29 listopada 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 i poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 189/2024 Wójta Gminy Skierniewice z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 - „Dochody budżetowe na 2024 rok" uchyla się wprowadzone zmiany w zakresie: 

- dział 801 - „Oświata i wychowanie” paragraf  0950 - „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z ustawy", zwiększające plan dochodów na zadania własne o kwotę 640,00 zł, 

2) w załączniku Nr 2 - „Wydatki budżetowe na 2024 rok" uchyla się wprowadzone zmiany w zakresie: 

- dział 801 – „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”,  zwiększające plan 
wydatków na zadania statutowe o kwotę 640,00 zł. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 66 897 775,63 zł; 

2) Plan wydatków ogółem: 73 849 384,71 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4518



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 194/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 368 504,89 -640,00 0,00 1 367 864,89 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 640,00 -640,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 53 980 963,75 -640,00 0,00 53 980 323,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 917 451,88 0,00 0,00 12 917 451,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

Ogółem: 66 898 415,63 -640,00 0,00 66 897 775,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4518



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 194/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 23 275 866,42 21 206 888,70 18 618 933,48 14 223 095,25 4 395 838,23 1 868 500,00 719 455,22 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 275 226,42 21 206 248,70 18 618 293,48 14 223 095,25 4 395 198,23 1 868 500,00 719 455,22 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 557 473,66 12 488 495,94 11 966 454,58 10 527 939,82 1 438 514,76 0,00 522 041,36 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 14 556 833,66 12 487 855,94 11 965 814,58 10 527 939,82 1 437 874,76 0,00 522 041,36 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 850 024,71 50 312 862,54 39 804 489,67 22 598 948,11 17 205 541,56 2 727 615,00 5 780 757,87 0,00 0,00 2 000 000,00 23 537 162,17 23 537 162,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 849 384,71 50 312 222,54 39 803 849,67 22 598 948,11 17 204 901,56 2 727 615,00 5 780 757,87 0,00 0,00 2 000 000,00 23 537 162,17 23 537 162,17 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4518


	ZARZĄDZENIE NR 194/2024 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-04-24T11:49:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




